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	(հազ. դրամ)

	Տողի NN
	Եկամտատեսակները
	Հոդվածի NN
	
	այդ թվում՝

	
	
	
	
	Վարչական բյուջե
	Ֆոնդային մաս

	
	
	
	Ընդամենը (ս.5+ս.6)
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները` փակագծերում)

	1
	2
	3
	
	4
	5

	1000
	              ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐ,  
(տող 1100+տող1200+տող 1300), այդ թվում՝             
	7100
	17,165.5
	0.0
	16,808.7

	1200
	2. ՊԱՇՏՈՆԱԿԱՆ ԴՐԱՄԱՇՆՈՐՀՆԵՐ, 

(տող 1210 + տող 1220 + տող 1230 + տող 1240 + տող 1250 + տող 1260) այդ թվում`
	7300
	17,165.5
	0.0
	16,808.7


2.6 Կապիտալ ներքին պաշտոնական դրամաշնորհներ` ստացված կառավարման այլ մակարդակներից, (տող 1261 + տող 1262),

	այդ թվում`
	7332 
	17,165.5
	X
	16,808.7
	

	1261
	ա) Պետական բյուջեից կապիտալ ծախսերի ֆինանսավորման նպատակային հատկացումներ (սուբվենցիաներ)
	
	17,165.5
	X
	16,808.7


Հավելված N 1


ՀՀ Կոտայքի մարզի  Ջրվեժ համայնքի


ավագանու 2020 թվականի դեկտեմբերի 25-ի 81-Ն որոշման











